
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 04.07.2019r. 
WSZ-EP-19/626/2019                                                                               
 
 

                                                                                            Wg rozdzielnika 
 

Wyjaśnienia do SIWZ  
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę materiałów 
opatrunkowych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-19/2019). 
 
W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi 
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:  
 
Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 53 
Czy Zamawiający dopuści soczewki wewnątrzgałkowe jednoczęściowe, hydrofobowe, przeznaczone 
do cięcia 2,2 mm dla mocy od +4,0 D do +30,0 D, natomiast dla wyższych mocy od 2,4 do 2,6 mm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje 
załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na 
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl oraz na https://platformazakupowa.pl. 
 
Pytanie nr 2 dot. projektu umowy §5 pkt 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kopia faktury była przesyłana elektronicznie na wskazany adres 
e-mail, ponieważ dostawy są nadawane z magazynów znajdujących się w Niemczech? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 3 dot. projektu umowy §7 pkt 1.1) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za nieterminową dostawę do 
wysokości 1% wartości brutto danego asortymentu – za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 4 dot. projektu umowy §7 pkt 1.2) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za opóźnienie w wymianie 
reklamowanego przedmiotu umowy na nowy do wysokości 1% wartości brutto danego asortymentu 
podlegającego reklamacji – za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 5 dot. projektu umowy §7 pkt 1.3) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za odstąpienie od umowy lub jej 
rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy do wysokości 10% wartości brutto 
niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy 
„Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)  zmianę  treści SIWZ i jest 
wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: R. Janik 


		2019-07-04T09:23:27+0200




